
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/269/2021 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305, 1535, 1773) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/205/2020 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2021 rok, zmienionej uchwałami: Nr 129/361/2021 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 4 stycznia 2021 r., Nr XXII/220/2021 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
29 stycznia 2021r., Nr 134/374/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 3 lutego 2021 r., Nr 
XXIII/229/2021 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 24 lutego 2021 r., Nr XXIV/232/2021 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 11 marca 2021 r., Nr 142/392/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 17 marca 
2021 r., Nr 144/397/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 26 marca 2021 r., Nr XXV/234/2021 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 13 kwietnia 2021 r., Nr XXVI/240/2021 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
29 kwietnia 2021 r., Nr 152/417/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 10 maja 2021 r., Nr 153/418/2021 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 12 maja 2021 r., Nr 154/426/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
18 maja 2021 r., Nr 155/437/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 26 maja 2021 r., Nr XXVII/249/2021 
Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 30 czerwca 2021 r., Nr XXVIII/251/2021 Rady Powiatu Łukowskiego 
z dnia 28 lipca 2021 r., Nr 167/464/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 4 sierpnia 2021 r., 
Nr 168/468/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 10 sierpnia 2021 r., Nr XXIX/253/2021 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 18 sierpnia 2021 r., Nr XXX/256/2021 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 30 sierpnia 
2021 r., Nr 173/481/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 1 września 2021 r., Nr 175/489/2021 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 15 września 2021 r., Nr 177/495/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
29 września 2021 r., Nr 183/505/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 14 października 2021 r., Nr 
XXXI/263/2021 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 25 października 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 166 950 447,07 zł zwiększa się o kwotę 
252 886,00 zł do kwoty 167 203 333,07 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 130 202 052,92 zł 
i dochody majątkowe określa się na kwotę 37 001 280,15 zł, 

2) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
Powiatowi ustawami w kwocie 12 368 022,27 zł”,; 

- w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 listopada 2021 r.

Poz. 4685



3) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 192 047 533,97 zł zmniejsza się o kwotę 
3 521 011,71 zł do kwoty 188 526 522,26 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 125 418 682,16 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 63 107 840,10 zł, 

4) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi ustawami 
w kwocie 12 368 022,27 zł”,; 

- w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

5) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu określa się w wysokości 21 323 189,19 zł, 

6) w § 3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 19 347 562,00 zł”; 

7) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 30 358 134,34 zł 
zmniejsza się o kwotę 3 773 897,71 zł do kwoty 26 584 236,63 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

8) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 197 355,06 zł zwiększa się o kwotę 29 977,85 zł do kwoty 
227 332,91 zł, 

9) określoną w § 5 pkt 2 lit. c rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki na pomoc materialną dla uczniów 
w kwocie 7 700,00 zł zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł do kwoty 5 700,00 zł, 

10) określoną w § 5 pkt 2 lit d rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli w kwocie 25 505,00 zł zmniejsza się o kwotę 815,00 zł do kwoty 24 690,00 zł, 

11) określoną w § 5 pkt 2 lit. e rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki w oświacie i edukacyjnej opiece 
wychowawczej w kwocie 97 991,45 zł zmniejsza się o kwotę 54 621,00 zł do kwoty 43 370,45 zł, 

12) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający ,,Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
w 2021 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

13) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 609 493,41 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 609 493,41 zł”. 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4685



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4685



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4685



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4685



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4685



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4685



  
 XXXXII/269/2021  

 
z dnia 5 listopada 2021 r.   

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie   Plan po zmianach 
2021  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

  Przychody  30 358 134,34 3 773 897,71 26 584 236,63
   

 
 

23 432 507,15 3 773 897,71 19 658 609,44

   
 

 

23 432 507,15 3 773 897,71 19 658 609,44

   
 

 

926 603,35 926 603,35 

   
 

 

926 603,35 926 603,35

   1 049 023,84 1 049 023,84 
   1 049 023,84 1 049 023,84

  w na rynku krajowym  4 950 000,00 4 950 000,00 
   

 
4 950 000,00 4 950 000,00

  Rozchody  5 261 047,44 5 261 047,44 
   

 
101 360,00 101 360,00 

   
- SIPPL" -  

 

59 508,00 59 508,00

   
- SIPPL" -  

 

26 448,00 26 448,00

   
-  

 

15 404,00 15 404,00

 Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4685



  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   5 159 687,44 5 159 687,44 
   

-  
380 000,00 380 000,00

   
finansowanie planowangeo deficytu -  

750 432,00 750 432,00

  ata kredytu inwestycyjnego -  166 992,00 166 992,00

   
rki mostu o JNI 01028448 (...) -  

 

72 680,00 72 680,00

   
-  

182 051,44 182 051,44

   
-  

325 000,00 325 000,00

   
 

 

517 832,00 517 832,00

  Sp  
 

1 248 748,00 1 248 748,00

   
 

428 572,00 428 572,00

   
planowanego deficytu bud  

 

200 000,00 200 000,00

    
 

200 000,00 200 000,00

   
-  

500 000,00 500 000,00

   
 

77 380,00 77 380,00

   
 

20 000,00 20 000,00

   
 

40 000,00 40 000,00

   
k 

50 000,00 50 000,00

 DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4685



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4685



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4685



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4685



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4685



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4685



Technika 147 925,00 zł 147 925,00 zł 147 925,00 zł 147 925,00 zł

ZS Nr 1 w Łukowie 14 900,00 zł 14 900,00 zł 14 900,00 zł 14 900,00 zł

ZS Nr 2 w Łukowie 33 000,00 zł 33 000,00 zł 33 000,00 zł 33 000,00 zł

ZS Nr 3 w Łukowie 6 525,00 zł 6 525,00 zł 6 525,00 zł 6 525,00 zł

ZS w Stoczku  Łukowskim 93 500,00 zł 93 500,00 zł 93 500,00 zł 93 500,00 zł

Licea ogólnokształcące 95 399,57 zł 95 568,41 zł 95 399,57 zł 95 568,41 zł

LO im. T. Kościuszki w Łukowie 42 000,00 zł 42 000,00 zł 42 000,00 zł 42 000,00 zł

Internaty i bursy szkolne
295 284,00 zł 366 000,00 zł 295 284,00 zł 366 000,00 zł

ZS w Radoryżu Smolanym 
97 234,00 zł 167 950,00 zł 97 234,00 zł 167 950,00 zł

ZS w Adamowie
8 000,00 zł 8 000,00 zł 8 000,00 zł 8 000,00 zł

538 608,57 zł 609 493,41 zł 538 608,57 zł 609 493,41 zł

854                  

85410

53 568,41 zł

190 050,00 zł

Plan przed zmianami 

na 2021 rok

53 399,57 zł

190 050,00 zł

Plan przed zmianami 

na 2021 rok

Dochody Wydatki 

                                                                                                           Załącznik nr 5

                                                                                                           do Uchwały Nr XXXII/269/2021

Ogółem

LO im.T.Kościuszki w Łukowie

801                    

80120

Plan po zmianach na 

2021 rok

190 050,00 zł190 050,00 zł

                                                                                                           Rady Powiatu Łukowskiego

                                                                                                           z dnia 5 listopada 2021 r. 

801    

80115

ZS w Radoryżu Smolanym

Plan dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku dochodów jednostek budżetowych na 2021 rok                     

- po zmianach                                                

53 568,41 zł53 399,57 zł

  Dział      

Rozdział
Nazwa jednostki Plan po zmianach na 

2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4685



 5 listopada 2021 r. - uzasadnienie  
 
Dochody 
 

 
  
 
-  
 

 
 ie 24  

 
24 196  

, na wynagrodzenia i 
pochodne z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny 

nadzoru budowlanego. 
 

 
 z  228 690,00 

 
Z   

228  Wojewody Lubelskiego z dnia  

 na wynagrodzenia i 
pochodne z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny 

 
 
Wydatki 
 
-  
 

ministracja publiczna 
   

  
 powiatowym. 

   
 

Rozdz. 75818 Rezerwy o  zmniejszenie 24 643,15  
24 643,15  

 j opiece wychowawczej 
54 621,00  

 29 977,85 , 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4685



 

 
Rozdz. 80115 Technika   600,00  
 5 

 
gastronomicznych oraz kucharz  

 
 25 000,00  

 Z  dotacji dla niepublicznej - Liceum 

25  
 

ne  
 8 500,00  na wynagrodzenia osobowe 

 
 Zmniejszenie  

 w 
-Wychowawczym w Baczkowie. 

 
 

  815,00  
w -Wychowawczym w Baczkowie. 
  815,00  
 

 
  zmniejszenie 3 948  

 
 948 

ych pn. 

Intensywnej Terapii i Bloku Operacyjnego  
budowlane i modernizacyjne budynku Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Stoczku 

 
 

pismem  
pracach budowlanych w ramach przedmiotowej inwestycji 
dotacji zaplanowanej w 2021 r. (zaplanowana kwota na 2021 r. to 12 w tym 

  11 815  
656  

zystanej 
kwoty dotacji  na rok 2022 r. tj. kwota 3 948 RFIL to 
kwota 3 773   

Po zmianach dotacja na rok 2021 r. to kwota 8 524  
RFIL - 8 041 837,78  482  

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4685



 

 
 zmniejszenie 859,44  

859,44 
 15zze4a-dotacje sklepiki szkolne 

 zwalczaniem COVID-
nimi sytuacji kryzysowych.  

 
 

Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  
 021,00  

 4 021,00  
oraz zakup  20  
w Poradni Psychologiczno-  
 

zenie 
2  
  2  

 
-  1  
-  1 000,  
 

dki rewalidacyjno-wychowawcze  

  
 

Rozdz. 85495 Po  zmniejszenie 2 000,00  
 2 000,00 

 
 
  
-  
 

owa 
   

 
  

11 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia 

pochodne z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny 
z przeznaczeniem dla 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4685



 

 
  690,00 

 
 

  

pochodne z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny 
planowanych na rok 2021 wy

w 
jednostce 
12 n
12  
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4685


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 Tiret 1 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-11-10T13:18:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




